
Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 66 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
3. Otras disposiciones
Consejería de eConomía, HaCienda y administraCión PúbliCa

Resolución de 15 de octubre de 2018, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se modifica la relación de puestos de 
trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía correspondiente 
a la Consejería de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio con objeto del 
cumplimiento de la resolución judicial que se cita.

La Resolución de 21 de marzo de 2014, de la Dirección General de Planificación y 
Organización de los Servicios Públicos, modificó la relación de puestos de trabajo de 
la Administración General de la Junta de Andalucía correspondiente a la Consejería de 
Medio Ambiente y Ordenación del Territorio para el cumplimiento de dos sentencias, 
consistiendo en la modificación de determinadas características de los puestos de trabajo 
afectados, entre la que se encontraba la forma de provisión, que era por el procedimiento 
de libre designación y que pasó a ser por concurso de méritos.

Los puestos de trabajo afectados por dicha Resolución de 21 de marzo de 2014, cuya 
forma de provisión modificada era por concurso y que se encontraban vacantes, sin titular 
definitivo, fueron incluidos en los concursos de méritos para la provisión de puestos de 
trabajo vacantes correspondientes a personal funcionario y han sido adjudicados con 
carácter definitivo a personal funcionario en estos procesos de concurrencia competitiva.

La Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de 
Andalucía con sede en Granada ha acordado, mediante el Auto de 9 de noviembre de 
2017, declarar la nulidad de la citada Resolución de 21 de marzo de 2014, de la Dirección 
General de Planificación y Organización de los Servicios Públicos, por lo que para su 
efectividad, sin afectar a la titularidad, con carácter definitivo, de los puestos de trabajo 
adjudicados en los pasados concursos de méritos, procede modificar la relación de 
puestos de trabajo sin alterar las características de los puestos de trabajo, asignándoles 
un nuevo código o clave de identificación. 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10.1.e) del Decreto 390/1986, de 10 
de diciembre, por el que se regula la elaboración y aplicación de la relación de puestos 
de trabajo, y en virtud de la delegación de competencia efectuada por el artículo 19.4 de 
la Orden de la Consejera de Hacienda y Administración Pública de 26 de noviembre de 
2012, modificada por la Orden de 29 de abril de 2013, por la que se delegan y atribuyen 
competencias en diversas materias en órganos de la Consejería para el cumplimiento 
de las resoluciones dictadas por los Juzgados y Tribunales en aquellos procedimientos 
cuyos supuestos afecten al ámbito funcional de competencias de la Dirección General 
de Recursos Humanos y Función Pública, establecidas en el artículo 16 del Decreto 
206/2015, de 14 de julio, por el que establece la estructura orgánica de la Consejería de 
Hacienda y Administración Pública,

R E S U E L V O

Primero. Modificar la relación de puestos de trabajo de la Administración General de 
la Junta de Andalucía, en los términos recogidos en el Anexo I a la presente resolución.

Segundo. Adscribir al personal funcionario relacionado en el Anexo II, con el mismo 
carácter de ocupación con el que los venían desempeñando, a puestos de trabajo de 
igual contenido a los que ocupaban hasta esta fecha, a los que se ha asignado un nuevo 
código o clave de identificación. 00

14
45

68



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 67 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Tercero. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 15 de octubre de 2018.- La persona titular de la Dirección General, P.S. (Orden de 
7.3.2018), la Secretaria General para la Administración Pública, Lidia Sánchez Milán.

00
14

45
68



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 68 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
an

eX
o

 i

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
G
E
S
T
I
Ó
N

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
G
E
S
T
I
Ó
N

1
3
4
7
4
6
1
0

1
3
4
7
4
7
1
0

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1

A
1

A
1

F F

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
6

2
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
14

45
68



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 69 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
C
U
E
N
C
A
 
M
E
D
I
T
E
R
R
Á
N
E
A
 
A
N
D
.

M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
C
U
E
N
C
A
 
M
E
D
I
T
E
R
R
Á
N
E
A
 
A
N
D
.

1
3
4
7
5
0
1
0

1
3
4
7
5
2
1
0

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1

A
1

A
1

F F

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
6

2
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
14

45
68



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 70 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
C
U
E
N
C
A
 
A
T
L
Á
N
T
I
C
A
 
A
N
D
.

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
C
U
E
N
C
A
 
A
T
L
Á
N
T
I
C
A
 
A
N
D
.

1
3
4
7
5
4
1
0
A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
6
X
X
X
X
-

3
 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
14

45
68



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 71 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

A
L
M
E
R
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

1
3
4
7
5
7
1
0
A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
6
X
X
X
X
-

3
 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

A
L
M
E
R
I
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
14

45
68



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 72 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

1
3
4
7
5
8
1
0
A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
6
X
X
X
X
-

3
 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

C
A
D
I
Z

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
14

45
68



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 73 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

1
3
4
7
5
9
1
0
A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

2
6
X
X
X
X
-

3
 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

C
O
R
D
O
B
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
14

45
68



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 74 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

1
3
4
7
6
0
1
0
A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

2
6
X
X
X
X
-

3
 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

G
R
A
N
A
D
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
14

45
68



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 75 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

1
3
4
7
6
1
1
0
A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

2
6
X
X
X
X
-

3
 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

H
U
E
L
V
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
14

45
68



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 76 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
É
N

J
A
E
N

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
É
N

1
3
4
7
6
2
1
0
A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

2
6
X
X
X
X
-

3
 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

J
A
E
N

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
14

45
68



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 77 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

1
3
4
7
6
3
1
0
A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
6
X
X
X
X
-

3
 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

M
A
L
A
G
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
14

45
68



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 78 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
AN

EX
O

 II

AP
EL

LI
D

O
S 

Y 
N

O
M

B
RE

SI
TU

AC
IÓ

N
 A

C
TU

AL
SI

TU
AC

IÓ
N

 D
E 

D
ES

TI
N

O

C
Ó

D
IG

O
C

EN
TR

O
 D

E 
D

ES
TI

N
O

C
Ó

D
IG

O
C

EN
TR

O
 D

E 
D

ES
TI

N
O

C
A

ZO
R

LA
 S

Á
N

C
H

E
Z,

 J
O

S
É

 F
C

O
.

D
E

FI
N

IT
IV

O
20

45
10

A
S

E
S

O
R

/A
 T

ÉC
N

IC
O

/A
D

.G
.P

LA
N

IF
. Y

 G
E

S
TI

Ó
N

13
47

46
10

A
S

E
S

O
R

/A
 T

ÉC
N

IC
O

/A
D

.G
.P

LA
N

IF
. Y

 G
E

S
TI

Ó
N

SO
R

IA
  C

AS
C

AJ
O

SA
, R

AF
AE

L
D

EF
IN

IT
IV

O
96

81
91

0
A

S
E

S
O

R
/A

 T
ÉC

N
IC

O
/A

D
.G

.P
LA

N
IF

. Y
 G

E
S

TI
Ó

N
13

47
47

10
A

S
E

S
O

R
/A

 T
ÉC

N
IC

O
/A

D
.G

.P
LA

N
IF

. Y
 G

E
S

TI
Ó

N

FE
R

R
E

R
  M

O
D

O
LE

LL
, A

G
U

S
TI

N
 E

S
T

D
E

FI
N

IT
IV

O
97

85
61

0
A

S
E

S
O

R
/A

 T
ÉC

N
IC

O
/A

D
.G

. C
U

E
N

C
A

 M
ED

IT
. A

N
D

.
13

47
50

10
A

S
E

S
O

R
/A

 T
ÉC

N
IC

O
/A

D
.G

. C
U

E
N

C
A

 M
ED

IT
. A

N
D

.

R
O

B
LE

S
  A

LE
S

, J
O

R
G

E
D

E
FI

N
IT

IV
O

97
86

71
0

A
S

E
S

O
R

/A
 T

ÉC
N

IC
O

/A
D

.G
. C

U
E

N
C

A
 M

ED
IT

. A
N

D
.

13
47

52
10

A
S

E
S

O
R

/A
 T

ÉC
N

IC
O

/A
D

.G
. C

U
E

N
C

A
 M

ED
IT

. A
N

D
.

G
A

R
C

IA
  G

U
E

R
R

E
R

O
, A

N
TO

N
IO

 J
E

S
D

E
FI

N
IT

IV
O

96
89

01
0

A
S

E
S

O
R

/A
 T

ÉC
N

IC
O

/A
D

.G
. C

U
E

N
C

A
 A

TL
. A

N
D

.
13

47
54

10
A

S
E

S
O

R
/A

 T
ÉC

N
IC

O
/A

D
.G

. C
U

E
N

C
A

 A
TL

. A
N

D
.

R
U

E
D

A
 D

E
 L

A
  P

U
E

R
TA

, F
R

A
N

C
IS

C
O

D
E

FI
N

IT
IV

O
92

82
21

0
A

S
E

S
O

R
/A

 T
ÉC

N
IC

O
/A

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 P

R
O

V
. A

LM
ER

ÍA
13

47
57

10
A

S
E

S
O

R
/A

 T
ÉC

N
IC

O
/A

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 P

R
O

V
. A

LM
ER

ÍA

G
A

R
C

IA
  T

O
R

R
E

S
, M

IR
IA

M
D

E
FI

N
IT

IV
O

98
52

71
0

A
S

E
S

O
R

/A
 T

ÉC
N

IC
O

/A
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 P
R

O
V

.C
Á

D
IZ

13
47

58
10

A
S

E
S

O
R

/A
 T

ÉC
N

IC
O

/A
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 P
R

O
V

.C
Á

D
IZ

A
LC

O
LE

A
  P

A
LA

FO
X,

 A
LB

E
R

TO
D

E
FI

N
IT

IV
O

98
39

01
0

A
S

E
S

O
R

/A
 T

ÉC
N

IC
O

/A
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 P
R

O
V

. C
Ó

R
D

O
B

A
13

47
59

10
A

S
E

S
O

R
/A

 T
ÉC

N
IC

O
/A

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 P

R
O

V
. C

Ó
R

D
O

B
A

G
A

R
C

IA
  M

O
LI

N
A

, J
U

A
N

 A
N

TO
N

IO
D

E
FI

N
IT

IV
O

99
11

21
0

A
S

E
S

O
R

/A
 T

ÉC
N

IC
O

/A
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 P
R

O
V

. G
R

A
N

A
D

A
13

47
60

10
A

S
E

S
O

R
/A

 T
ÉC

N
IC

O
/A

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 P

R
O

V
. G

R
A

N
A

D
A

LO
P

E
Z 

 T
O

R
R

E
G

O
, J

O
S

E
 M

AR
IA

D
E

FI
N

IT
IV

O
98

38
71

0
A

S
E

S
O

R
/A

 T
ÉC

N
IC

O
/A

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 P

R
O

V
. H

U
E

LV
A

13
47

61
10

A
S

E
S

O
R

/A
 T

ÉC
N

IC
O

/A
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 P
R

O
V

. H
U

E
LV

A

S
A

N
C

H
E

Z 
 C

O
N

TR
E

R
A

S
, M

AN
U

E
L

D
E

FI
N

IT
IV

O
98

63
01

0
A

S
E

S
O

R
/A

 T
ÉC

N
IC

O
/A

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 P

R
O

V
. J

A
É

N
13

47
62

10
A

S
E

S
O

R
/A

 T
ÉC

N
IC

O
/A

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 P

R
O

V
. J

A
É

N

M
U

Ñ
O

Z 
 B

U
E

N
D

IA
, J

A
V

IE
R

D
E

FI
N

IT
IV

O
99

21
81

0
A

S
E

S
O

R
/A

 T
ÉC

N
IC

O
/A

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 P

R
O

V
. M

ÁL
A

G
A

13
47

63
10

A
S

E
S

O
R

/A
 T

ÉC
N

IC
O

/A
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 P
R

O
V

. M
ÁL

A
G

A

 C
AR

ÁC
TE

R 
O

C
U

PA
C

IÓ
N

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

 P
U

ES
TO

 D
E 

TR
AB

AJ
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

 P
U

ES
TO

 D
E 

TR
AB

AJ
O

00
14

45
68


